2024年８月 19日

各 位

会 社 名 ： ユ ー ピ ー ア ー ル 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員 酒 田 義 矢

（コード番号：7065 東証スタンダード市場）

問合せ先： 取締役 常務執行役員

コーポレート本部長  町 田  敏 明

TEL： 03-3593-1730

組織変更及び役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2024 年９月１日付の組織変更及び役員等の人事異動につき

以下のとおり決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．組織変更

昨今の激変する経済環境に対応し企業価値向上を目指し、営業体制の強化ならびに業務執行の

効率化・迅速化を図るため組織変更を行います。尚、セグメントの変更は行いません。

(１) 事業統括本部

・当社の事業全体を統括するため新設します。傘下に物流事業本部、コネクティッド事業本部

先端開発本部、ＤＸ・マーケティング企画部を置きます。

・物流事業本部の傘下に更なる営業強化を図るため４営業部を置きます。

(２) コーポレート統括本部

・当社のコーポレート部門を統括しガバナンスの更なる強化を図ります。

(３) その他グループの改編も行い、結果２統括本部、３本部、14部、１室とします。

２．人事異動

（2024年９月１日付）

氏 名 新 職   現 職

酒田 健治 取締役専務
取締役専務執行役員

ＤＸ本部長 兼 先端開発部長

町田 敏明 取締役常務
取締役常務執行役員

コーポレート本部長

石村  浩
取締役常務執行役員

事業統括本部長 兼 物流事業本部長

取締役常務執行役員

物流事業本部長

氏  名 新 職 現 職

岩西 慶太

上級執行役員

物流事業本部副本部長（営業担当）

兼 東日本エリア営業部長

上級執行役員

物流事業本部 国内営業部長

石川  修

執行役員

コーポレート統括本部長

兼 総務部長

執行役員

コーポレート本部副本部長

兼 総務部長

中野 正樹

執行役員

物流事業本部副本部長（事業担当）

兼 物流事業部長

執行役員

物流事業本部

物流事業部長 兼 物流業務部長

袴田 真一

執行役員

コネクティッド事業本部長

兼 コネクティッド事業部長

執行役員

物流事業本部 国内営業部副部長

兼 東日本エリアグループ長

村田 直輝

執行役員

物流事業本部

西日本エリア営業部長

物流事業本部 国内営業部

西日本エリアグループ長

石川 雄一

執行役員

物流事業本部

広域・海外営業部長

物流事業本部 国内営業部

物流ソリューション営業グループ長

兼 広域営業所 所長

松原  慎 ＵＰＲタイ ＭＤ ＵＰＲシンガポール ＭＤ

馬場 宏太 ＵＰＲシンガポール ＭＤ 海外営業部長

長澤  仁
物流事業本部

アシストスーツ営業部長

物流事業部

アシストスーツグループ長

以 上